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RESEBERÄTTELSE 
35th Annual Congress of the European Association of Nuclear Medicine 

15-19 oktober 2022, Barcelona, Spanien 

EANMs 35e årliga kongress hölls i år i Barcelona, Spanien.  Jag reste tillsammans med delar av vår forskargrupp, 
där min handledare och tre andra doktorander följde med. Utöver oss var det några kliniskt verksamma läkare 
och biomedicinska analytiker som reste. 

Jag skickade in ett abstract som handlar om PETs prognostiska värde vid livmoderhalscancer före respektive 
efter behandlingsstart. Abstractet blev accepterat som en e-poster som fanns att läsa på själva kongressen. 
Abstractet kan läsas i EANM 22’s abstract book (på sida 513 av 751)  (https://eanm22.eanm.org/eanm-
abstract-book/). 

Kongressen inleddes med en öppningsceremoni första kvällen, som bjöd på underhållning med 
nuklearmedicinskt tema. Dagarna därefter var upplagda med flera parallella sessioner, där stora föredrag från 
välkända föreläsare om heta och viktiga ämnen hölls i stora auditoriet och mindre sessioner med korta 
presentationer hölls i mindre salar. Utöver detta fanns ett ”special track”, med bland annat debatter och 
diskussioner. Det fanns även en stor sal utrustad med datorer där man kunde läsa e-posters. Det fanns också 
en utställningshall där företag demonstrerade sina produkter. 

En av de stora höjdpunkterna var att höra två av mina doktorandkollegor presentera sina projekt. Dels för att 
det är två väldigt intressanta projekt inom områden som jag själv kan förstå och relatera till, dels för att de 
också är mina vänner och det kändes kul att vara en del av publiken och visa sitt stöd och intresse. Det var 
också en nyttig lärdom för mig att se hur en presentation på en så stor kongress går till, vilka följdfrågor man 
kan tänkas få m.m.  

Schemat under kongressen var fullspäckat och tyvärr blev det inte sällan heller så att två intressanta sessioner 
gick parallellt. Jag kan nämna ett urval av de sessioner jag besökte som gett mig mest behållning: ”PET CT – the 
prediction game”, en session om vilken prognostisk nytta PET-CT har – väldigt relevant för min egen forskning 
som handlar om PETs prognostiska värde vid livmoderhalscancer. ”Motion management – state of the art” som 
handlade om hur rörelse påverkar bildkvalitet och vilka tekniker som finns för att optimera detta. ”Parathyroid 
Imaging” – det senaste om avbildning av parathyreoidea med fokus på cholin-PET, och en mycket trevlig 
gästföreläsare från Nederländerna som pratade om endokrinkirurgi och betydelsen av vår diagnostik inför 
slutgiltig behandling. Jag besökte även en av debattsessionerna där man debatterade huruvida PET var redo att 
användas i kliniskt bruk för diagnostik av hjärtperfusion – en het men hjärtlig och underhållande debatt.  

Allt som allt är jag mycket nöjd med kongressen. Den har gett mig nya kunskaper inom en rad olika områden. 
Även om jag själv inte fick förmånen att presentera mitt arbete så gick jag igenom processen med att skapa och 
skicka in ett abstract och jag har fått erfarenheter efter att ha lyssnat på kollegor och andra duktiga yngre 
forskare som presenterat sina arbeten. Där har jag kunnat hämta mycket inspiration och lärdomar inför 
(förhoppningsvis) egna, kommande presentationer. 

Jag vill rikta ett stort tack till SFNM för resestipendiet som gjort det möjligt för mig att delta vid EANM 2022! 
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